
Contacto

Teléfono 952490000
Fax 952490252
Correo Electrónico contratacion@alhaurinelgrande.es

Dirección Postal

Plaza del Convento s/n
(29120) Alhaurín el Grande España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2447/2024 SONIDO E ILUMINACION FERIA 2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2024
a las 12:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alhaurín el Grande
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://alhaurinelgrande.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sbbcfSrwDf8BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato mixto de Servicios y Suministro de Sonido e Iluminación para la
organización de las Fiestas de Mayo de Alhaurín el Grande para el año 2024

Contrato mixto de Servicios y Suministro de Sonido e Iluminación para la organización de las Fiestas deDescripción 
Mayo de Alhaurín el Grande para el año 2024
Valor estimado del contrato 36.033,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.033,06 EUR.

Clasificación CPV
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://alhaurinelgrande.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sbbcfSrwDf8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 952490000
Correo Electrónico contratacion@alhaurinelgrande.es

Dirección Postal

CONVENTO
(29120) ALHAURIN EL GRANDE España

Precio de la oferta más baja 30.267,07 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.003,06 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

MUNDO MANAGEMENT SA
NIF A29269487
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALEJANDRO CASONA 42
(29004) MALAGA España

Contacto

Teléfono 600964125
Correo Electrónico administracion@grupomundo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.955 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2447/2024
Fecha de Formalización 14/05/2024

Contrato

ACEPTACION ADJUDICACION FORMALIZACION CONTRATO SONIDO E ILUMINACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=350072db-b603-4faa-9486-84418be9ca2a

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/05/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta económica no incursa en temeridad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYTO. DE ALHAURIN EL GRANDE

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=350072db-b603-4faa-9486-84418be9ca2a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=350072db-b603-4faa-9486-84418be9ca2a


Proceso de Licitación

Abierto Simplificado Abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/03/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA A LA BAJA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rrMdywRGDaIkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013297080 |  2024-000530124 | mar, 14 may 2024 12:46:58:745 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154145174933231405514147005238031681412 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rrMdywRGDaIkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

